
Bilag til bet. o. lovf. vedr. banker og sparekasser m.v. 1207 

Bilagsnr. Titel 

w spm. 32 om et finansielt institut kan videregive oplysninger, som er kommet til 
instituttets kendskab som led i dets virksomhed som kortudsteder, til økonomi- 
ministeren 

홢 spm. 33 om til hvem et finansielt institut kan videregive oplysninger, som er 
kommet til instituttets kendskab som led i dets virksomhed som kortudsteder, 
til økonomiministeren 

홢 spm. 34 om det vil være muligt at videregive oplysninger, der identificerer kun- 
der, der har mere end kr. 25.000 stående på deres betalingsmiddel, til økonomi- 
ministeren 

w spm. 35 om det vil være muligt at videregive oplysninger, der identificerer den 
kategori af kunder, der bruger over kr. 10.000 i den første uge af måneden, til 
økonomiministeren 

w spm. 36, om og i givet fald under hvilke betingelser det vil være muligt at vide- 
regive saldooplysninger om et betalingsmiddel, til økonomiministeren 

홢 spm. 37, om og i givet fald under hvilke betingelser det vil være muligt at vide- 
regive saldooplysninger om en blandet konto, til økonomiministeren 

* spm. 38 om, hvilke af de i bemærkninger til den foreslåede § 53 a anførte op- 
lysninger der anses som fortrolige oplysninger, til økonomiministeren 

* . Dokumentet er udgået 

22 0 2. udkast til ændringsforslag 

23 * Meddelelse vedrørende anmodning fra medlem om at få henvendelse af 3. fe- 
bruar 2000 fra Jyske Bank omdelt 

24 홢 spm. 39 om deling af lovforslag, til økonomiministeren 

25 < spm. 40 om ministerkommentar, henvendelse, til økonomiministeren 

26 홢 svar på spm. 4 om, at ministeren bedes kommentere henvendelsen af 13. januar 
2000 fra GF-Forsikring A/S, jf. L 112 - bilag 9 

27 홢 svar på spm. 20 om, at ministeren bedes oplyse, hvad begrebet outsourcing 
dækker over, samt oplyse, hvilke former for outsourcing der i dag anvendes af 
danske finansielle institutter, til økonomiministeren 

홢 svar på spm. 21 om, at ministeren bedes oplyse, hvilke krav der gælder for PBS 
med hensyn til tavshedspligt om og registrering af kundeforhold og -transakti- 
oner, til økonomiministeren 

28 w svar på spm. 1 om ministerkommentar til henvendelse fra Jyske Bank, til øko- 
nomiministeren 

29 * svar på spm. 5 om, at ministeten bedes redegøre for de forskellige oplysnings- 
typer, til økonomiministeren 

w svar på spm. 6 om, at ministeren bedes definere begrebet risikostyring, til øko- 
nomiministeren 

w svar på spm. 7 om, at ministeren bedes redegøre for, hvorfor det anses for et 
nødvendigt element i et finansielt holdingselskab/moderselskabs risikostyring 
at modtage oplysninger, til økonomiministeren 

홢 svar på spm. 8 om, at ministeren bedes redegøre for et finansielt holdingsel- 
skabs mulighed for at foretage risikostyring, til økonomiministeren 

* svar på spm. 9 om, at ministeren bedes oplyse, hvilke virkemidler et finansielt 
holdingselskab/moderselskab kan anvende, såfremt det finder, at et selskab i 
koncernen har en uacceptabel risikoprofil, til økonomiministeren 


